様式第５号（第８条関係）

遠野市木造住宅耐震改修工事完了届

 年  月  日

遠野市長 様

申請者 住所

                          氏名            ㊞

                          電話

 耐震改修工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 補助対象住宅の所在地

２ 耐震改修工事完了日

３ 耐震改修工事費用    金        円

４ 改修工事の内容

工事完了証明書

上記の耐震改修工事について、工事が完了したことを報告します。また、完了届及び完成

図書の内容について相違ないことを証明します。

施工業者 住所

氏名              ㊞